
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4311448 Datum vydání: 16.02.2025

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné vesnici Zaječice u
Chrudimi.
Tato nemovitost je před rekonstrukcí a nabízí skvělou příležitost
přetvořit ji podle vlastních představ.
K dispozici jsou vizualizace, které vám pomohou lépe si představit
potenciál tohoto domu.
Navíc je možnost přetvořit půdu na obyvatelné podkroví, což
rozšíří obytný prostor.
Plocha pozemku činí 471 m2.

Zaječice představují ideální místo pro ty, kteří hledají klidné bydlení
v dosahu městských služeb, ale zároveň chtějí mít přírodu na
dosah ruky.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4311448
Inzerát vydán: 13.02.2025
Inzerát aktualizován: 16.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 471 m2
Užitná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


